
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“ № "ииепіс • Новоайдар № 4 f / 0

Про внесення змін до річного 
розпису асигнувань відділу освіти 
на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, керуючись пунктом 8 статті 23 статті 22 Бюджетного кодексу 
України згідно листа відділу освіти Новоайдарської районної державної 
адміністрації № 1119 від 08.11.2019 “Про внесення змін до річного розпису 
асигнувань відділу освіти на 2019 рік ” 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до кошторису і плану асигнувань по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  Відділу освіти Новоайдарської районної 
державної адміністрації згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню Новоайдарської районної державної 
адміністрації внести відповідні зміні до районного бюджету на 2019 рік.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

до розпорядження голови 

район і ю ї держадм і 11 істрації

ірн
К о д  п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и ту в а н н я  

м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів

К о д  Т и п о в о ї 
п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

кр е д и ту в а н н я  

м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

Код
функціонально 
і  класифікації 

в и д а т к ів  т а  

кредитування 
бюджету

Заг а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р А ЗО М

м іс ц е в о го  б ю д ж е ту /в ід п о в ід а л ь н о го  в и к о н а в ц я , 
н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  зг ід н о  з 

Т и л о в о ю  п р о гр а м н о ю  кл а с и ф ік а ц іє ю  в и д а тк ів  
т а  кр е д и ту в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

У с ь о го
в и д а тк и

сп о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а тки

р о зв и тк у
У с ь о го

у  т о м у  ч и сл і 
б ю д ж е т  

р о зв и т к у

ви д а тк и
сп о ж и в а н н я

з  них

в и л а зк и
розпиззгу

о п л а та
прац і

ко м у н а л ьн і 

п о с л у ги  та  
е н е р го н о с ії

о п л а та

прац і

ко м у н а л ьн і 

п о с л у ги  за  

е н е р го н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 11 12 ІЗ 14 16

0 6 В ід д іл  о с в іт и  Н о в о а й д я р с ь к о ї  р а й о н н о ї  
д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц і ї

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 2 0 1020 0921

Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  
за га л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  за к л ад а м и  (в  тч  

ш к о л о ю  - д и т я ч и м  са д к о м , ін т ер н а то м  п р и  
ш к о л і), с п е ц іа л ізо в ан и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и , 
г ім н а зія м и , к о л е г іу м а м и

у  т о м у  числ і:

н а  з а б е зп е ч е н н я  як іс н о ї, с у ч а с н о ї т а  д о с т у п н о ї  

за га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  "Н о ва  у к р а їн с ь к а  

ш к о л а "  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з  
д е р ж а в н о го  б ю д ж е т у  (н а  зд ій с н ен н я  ви т р а т  

н а  в ід р я д ж е н н я  д л я  п ід го т о в к и  т р е н е р ів  - 
п е д а го г ів  .суп е р в ізо р ів , п р о в е д е н н я  п і()ви щ ен н я  
к в а л іф ік а ц ії  в ч и т е л ів  з  ін к л ю з ів н и м  т а  

ін т егр о в а н и м  н а вч а нн ям , д и р е к т о р ів  за кла д ів  
з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о св іт и , за с т у п н и к ів  

ж и р е к т о р ю  з  н а в ч а л ь н о -в и х о в н о ї р о б о т и  у  
п о ч а т к о в ій  ш ко л і, я к і  є  у ч а с н и к а м и  

е к с п е р и м е н т у  із  за п р о в а о ж е н н я  п р о е к т у  
Д е р ж а в н о г о  с т а н д а р т у  п о ч а т к о в о ї о ев в іт и )

р а й о н н и й  в ід д іл  о с в іти -2 0  8 2 0 ,0 0 -2 0  8 2 0 ,0 0

ш к о л а  №  1 м . Щ астя 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

ш к о л а  № 2  м .Щ астя 15 8 2 0 .0 0 15 8 2 0 ,0 0

В с ь о г о 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Начальник Олександр СЕЛІХОВ


